PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	3 сентября 2019 г.

	N
	718

О государственной регистрации Положения об управлении сельского хозяйства администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области, утвержденного решением Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области
от 29 августа 2019 г. № 55

В соответствии со статьей 41 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 30 устава Дивеевского муниципального района Нижегородской области, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Начальнику управления сельского хозяйства администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области Бобковой Н.В. обеспечить государственную регистрацию Положения об управлении сельского хозяйства администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области, утвержденного решением Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 29 августа 2019 г. № 55 «Об утверждении Положения об управлении сельского хозяйства администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области».
2. Наделить полномочиями начальника управления сельского хозяйства администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области Бобкову Н.В. выступить заявителем в регистрирующем органе при государственной регистрации Положения об управлении сельского хозяйства администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области.
3. Отменить постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 3 сентября 2014 г. № 1006 «О государственной регистрации изменений, внесенных в Положение об Управлении сельского хозяйства администрации Дивеевского района Нижегородской области».

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Бобкова Н.В.
Герасимова Е.В.
Малышев В.Н.